

**DYREKTOR
SĄDU APELACYJNEGO
w Rzeszowie**

F-271-4/18

**Odpowiedzi na zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym na sukcesywną dostawę materiałów biurowych na rzecz sądów
powszechnych z obszaru apelacji rzeszowskiej, Nr sprawy: F-271-4/18**

Zamawiający - Sąd Apelacyjny w Rzeszowie - otrzymał zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje treść odpowiedzi/wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1

dot. SIWZ Rozdział 3:

W pkt.3.1 Zamawiający opisał:

„Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych”

Natomiast w pkt.3.7 Zamawiający opisał:

„Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia zostaną odrzucone”

Prosimy o uszczegółowienie wymagania w ww. zakresie.

Odpowiedź:

W związku z powyższym Zamawiający usuwa z Rozdziału 3 pkt. 3.7. Powyższy zapis jest omyłką Zamawiającego.

Zgodnie z pkt. 3.1 SIWZ oraz Ogłoszeniem o zamówieniu, Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jeden pakiet, kilka lub na całość zamówienia, obejmującą Pakiety od Nr 1 i Nr 6.

Pytanie 2

dot. SIWZ Rozdział 6 pkt. 6.2 Warunki udziału w postępowaniu- zdolności technicznych lub zawodowych:

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie jednego dokumentu referencji, potwierdzającego spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej na dostawy materiałów biurowych o wartości nie mniejszej niż 417 000,00zł brutto ?

Podana wartość jest sumą wartości wszystkich 6 Pakietów.

Odpowiedź:

W zakresie spełnienia warunku udziału w postępowaniu odnoszącym się do zdolności technicznych lub zawodowych Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawców, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali lub wykonują w sposób należyty co najmniej jedną dostawę (umowy) materiałów biurowych o wartości nie mniejszej niż odpowiednio:

- w zakresie Pakietu Nr 1 – 25 000,00 zł brutto,
- w zakresie Pakietu Nr 2 – 120 000,00 zł brutto,
- w zakresie Pakietu Nr 3 – 12 000,00 zł brutto,
- w zakresie Pakietu Nr 4 – 75 000,00 zł brutto,
- w zakresie Pakietu Nr 5 – 35 000,00 zł brutto,
- w zakresie Pakietu Nr 6 – 150 000,00 zł brutto,

wykonywaną w okresie nie krótszym niż 6 następujących po sobie miesięcy.

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, iż przedstawienie jednego dokumentu referencji, potwierdzającego spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej na dostawę materiałów biurowych (w zakresie każdego z pakietów z osobna) o wartości 417 000,00zł brutto spełnia warunek Zamawiającego. Zamawiający bowiem wymaga wykazanie dostaw o wartościach minimalnych, jak wskazano powyżej (oraz w SIWZ), a wartość, o której pisze Wykonawca spełnia ten warunek: jest wyższa od wartości brutto w PLN odpowiednio: 12 000,00, 25 000,00, 35 000,00, 75 000,00, 120 000 oraz 150 000,00.

Z opisu Zamawiającego wynika, iż wartość referencji o wartości 150 000,00 zł brutto (maksymalna spośród wymaganych przez Zamawiającego) potwierdzi spełnienie warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu zarówno do Pakietu Nr 6 (wymagana min. wartość w zakresie Pakietu Nr 6 to 150 000,00 zł brutto), ale także potwierdzi spełnienie warunku do każdego z Pakietów od Nr 1 do 5, dla których wartości wymaganych dostaw Zamawiający ustalił na niższym poziomie kwotowym.

Pytanie 3

dot. poz. 3 Formularz cenowy Załącznik nr 1.1 do SIWZ:

Aktualnie dostępne papiery kolorowe o nominalnej gramaturze 160 g/m² mają odchylenia (+/-6) g/m². Prosimy o zmianę opisu na 160 (+/-6) g/m².

Brak dokonania zmiany uniemożliwia Wykonawcom możliwość zaoferowania zgodnego produktu z wymaganiami.

Jednocześnie w przypadku braku zmiany prosimy o podanie przykładowego papieru jaki został opisany i jest wymagany przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania papieru kolorowego o parametrach opisanych powyżej, tj. o gramaturze 160 (+/-6) g/m².

Pytanie 4

dot. poz. 5 Formularz cenowy Załącznik nr 1.1 do SIWZ:

Każdy papier pakowy prążkowany dostępny w ofertach producentów posiada odchylenia gramatury w zakresie +/-6g. Prosimy o zmianę opis na: gramatura 80g/m²+/-6g.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania papieru pakowego prążkowanego o parametrach opisanych powyżej, tj. o gramaturze 80g/m² (+/-6g).

Pytanie 5

dot. poz. 1, 2 Formularz cenowy Załącznik nr 1.3 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza koperty trójwymiarowe z rozszerzonymi bokami i dnem o wymiarach 300x460x40mm ? Pozostały opis bez zmian.

Prosimy o zmianę opisu na 300x458-460x40mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kopert trójwymiarowych z poz. 1 i 2 Załącznika Nr 1.3 do SIWZ o wymiarach w mm: 300x458-460x40, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 6**dot. poz. 8 Formularz cenowy Załącznik nr 1.5 do SIWZ:**

Cienkopis kulkowy posiadający wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego nie występuje na rynku w kolorze zielonym.

Dostępny cienkopis zielony spełniający przeznaczenie charakteryzuje się:

Cienkopis kulkowy automatyczny na wkład wymienny z płynnym żelem, grubość końcówki 0,7mm, grubość linii pisania 0,3 5mm, długość linii pisania co najmniej 550m, gumowy uchwyt, obudowa akrylowa, końcówka ze stali nierdzewnej, kulka z węglika spiekanego, klip ze stali nierdzewnej, wytworzony w fabryce posiadającej ISO 9001, trwale naniesione: marka producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, kod kreskowy i grubość końcówki, kolor wkładu zielony.

Prosimy o zmianę opisu w zakresie koloru zielonego.

Brak dokonania zmiany uniemożliwia Wykonawcom możliwość zaoferowania zgodnego produktu z wymaganiami. Jednocześnie w przypadku braku zmiany prosimy o podanie przykładowego papieru jaki został opisany i jest wymagany przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający, w związku z tym, że opisany przez niego model cienkopisu nie występuje obecnie na rynku i uniemożliwia Wykonawcom możliwość zaoferowania produktu zgodnego z wymaganiami zawartymi w SIWZ dokonuje zmiany opisu w zakresie koloru zielonego w ten sposób, że dotychczasową treść Załącznika Nr 1.5 poz. 8 zastępuje następującą:

Cienkopis kulkowy automatyczny na wkład wymienny z płynnym żelem, grubość końcówki 0,5mm-0,7mm, grubość linii pisania 0,25mm-0,35mm, długość linii pisania co najmniej 550m, gumowy uchwyt, obudowa akrylowa, końcówka ze stali nierdzewnej, kulka z węglika spiekanego, klip ze stali nierdzewnej, wytworzony w fabryce posiadającej ISO 9001, trwale naniesione: marka producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, kod kreskowy i grubość końcówki, kolor wkładu zielony.

Pytanie 7**dot. poz. 20 Formularz cenowy Załącznik nr 1.5 do SIWZ:**

Wszystkie korektory posiadające fluid na bazie rozpuszczalnika mają zapach.

Prosimy o wykreślenie z opisu: bezzapachowy. Pozostały opis bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu w ten sposób, że dotychczasową treść Załącznika Nr 1.5 poz. 20 zastępuje następującą:

Korektor biurowy w płynie, dobrze kryjący, szybkoschnący, fluid na bazie rozpuszczalnika, aplikator w formie gąbki, pojemność 20 ml.

Pytanie 8**dot. poz. 44 Formularz cenowy Załącznik nr 1.6 do SIWZ:**

Prosimy o wyjaśnienie użytego określenia: **fizyczny** ogranicznik formatu ?

Producenci dziurkaczy nie używają takiego określenia w opisach parametrów dziurkaczy.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem fizyczny ogranicznik formatu rozumie ogranicznik, który sprawnie daje się regulować, tak aby zapewnić precyzję podczas dziurkowania i jednocześnie nie uszkadza się podczas wyciągania z obudowy bądź regulowania do wybranego formatu.

Pytanie 9**dot. poz. 50 Formularz cenowy Załącznik nr 1.6 do SIWZ:**

Prosimy o doprecyzowanie opisu w zakresie wymaganego wymiaru taśmy.

Czy podana wartość nominalna (+/-2) odnosi się do szerokości podawanej w mm ? czy odnosi się do długości mierzonej w metrach ?

Prosimy o zmianę opisu na: mm..48mm x 45m

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podana wartość (+/-2) odnosi się do długości taśmy mierzonej w metrach.

Pytanie 10**dot. poz. 93 Formularz cenowy Załącznik nr 1.6 do SIWZ:**

Czy Zamawiający wymaga holdera na taśmie , czy z klipsem ?

Prosimy o doprecyzowanie opisu na:

Holder - wykonana z przezroczystego tworzywa, sztywna osłona na karty plastikowe i wizytówki. Przezroczyste tworzywo typu plexi zapewniające trwałość identyfikatora, zabezpiecza identyfikator przed uszkodzeniem. Posiadający wygodną kieszonkę na kartę plastikową, magnetyczną lub do kontroli dostępu. Wymiar: wewnętrzny 90x56 mm, zewnętrzny 92x59mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu w ten sposób, że dotychczasową treść Załącznika Nr 1.6 poz. 93 zastępuje następująca:

Holder na taśmie - wykonana z przezroczystego tworzywa, sztywna osłona na karty plastikowe i wizytówki. Przezroczyste tworzywo typu plexi zapewniające trwałość identyfikatora, zabezpiecza identyfikator przed uszkodzeniem. Posiadający wygodną kieszonkę na kartę plastikową, magnetyczną lub do kontroli dostępu. Wymiar: wewnętrzny 90x56 mm, zewnętrzny 92x59 mm.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 07.02.2018 r. , godz. odpowiednio 9:00 i 9.10. W związku z czym:

- w ppkt. 15.11 SIWZ datę „05.02.2018 r.” zmienia się na: „07.02.2018 r.”
- w ppkt. 16.1 i 16.2 SIWZ tiret drugie: datę „05.02.2018 r.” zmienia się na: „07.02.2018 r.”
- w pkt. IV.6.2) *Ogłoszenia o zamówieniu*, datę „05.02.2018 r.” zmienia się na: „07.02.2018 r.”

Z up. DYREKTORA
Sądu Apelacyjnego
w Rzeszowie

Halina Ruszel